



Patronat honorowy:



Patronat



Warszawa, 30.08.2016 r.

Złota dla Fundacji Medicover podczas The International CSR Excellence Awards 2016

Decyzją Kapituły konkursu The International CSR Excellence Awards, Fundacja Medicover otrzymała złotą statuetkę The International CSR Excellence Awards. Nagroda przyznana została za całokształt działalności charytatywnej Fundacji.

*– Cieszy nas kolejna nagroda dla Fundacji – złota statuetka International CSR Excellence Awards. Pokazuje to, że nasze działania na rzecz zdrowego społeczeństwa są potrzebne i zauważane. To także motywacja do dalszej pracy, podejmowania nowych wyzwań wyznaczania sobie coraz ambitniejszych celów w pracy nad zdrowszym jutrem – powiedział **Marcin Radziwiłł, Prezes Fundacji Medicover.***

Fundacja Medicover została nagrodzona za swoje działania charytatywne na rzecz promowania zdrowego trybu życia oraz działania w ramach wolontariatu pracowniczego. Wśród realizowanych projektów na szczególną uwagę zasługuje Ogólnopolski Program Profilaktyki Cukrzycy i Chorób Cywilizacyjnych PoZdro! – największy z obecnie realizowanych przez Fundację projektów. Do pozostałych praktyk należą m.in.: charytatywny Rajd Rowerowy „Razem Przeciwko Cukrzycy Typu 2”, wsparcie dla Kliniki Budzik Ewy Błaszczyk, organizacja Wigilii w Domu Dziecka im. Korczaka w Warszawie, wsparcie dla Ośrodków Preadopcyjnych w Otwocku i Częstochowie oraz inicjatywa Medicover Runners – projekt skierowany do pracowników Grupy Medicover. Jury doceniło także międzynarodowe projekty Fundacji, w tym m.in.: wsparcie dla obywateli Ukrainy, którzy ucierpieli podczas konfliktu zbrojnego w swoim kraju oraz wsparcie dla szpitala w Demokratycznej Republice Kongo, a także działalność wydawniczą Fundacji. Wydawany od 2014 roku MedMagazyn, dwumiesięcznik poświęcony zdrowiu, cieszy się rosnącą popularnością nie tylko wśród pracowników Grupy oraz pacjentów Medicover. Od zeszłego roku dostępny jest także w regularnej sprzedaży w salonach prasowych InMedio.

W roku 2015 Fundacja Medicover zrealizowała 35 projektów, w które zaangażowanych było ponad 500 wolontariuszy. Liczba ich beneficjentów sięgnęła ponad 15000.



Patronat honorowy:



Patronat



The International CSR Excellence Awards jest międzynarodowym konkursem dla firm i instytucji odpowiedzialnych społecznie. Organizowany jest od 2013 roku i skupia firmy z całego świata. W gronie zwycięzców znalazły się m.in. takie firmy jak: Carlsberg, Royal Mail, czy CISCO Systems.

Wszelkie informacje o Programie „PoZdro!”, a także materiały filmowe prezentujące wydarzenia sportowe dla młodzieży objętej ZOI oraz historie uczestników, którzy wraz ze swoimi rodzinami odmienili swój styl życia, dostępne są na stronie internetowej Programu: www.po-zdro.pl oraz na profilu społecznościowym Facebook: www.facebook.com/ProgramPoZdro

O Programie PoZdro!

Celem Programu PoZdro! jest doprowadzenie do poprawy stanu zdrowia uczniów pierwszych klas szkół gimnazjalnych poprzez zmniejszenie ryzyka wystąpienia cukrzycy (zwłaszcza typu 2, do której przyczynia się między innymi niezdrowy styl życia) i innych chorób cywilizacyjnych, np. nadciśnienia tętniczego, czy podwyższonego poziomu cholesterolu oraz podniesienie świadomości zdrowego trybu życia. Fundacja robi to przy pomocy trzech elementów. Pierwszy polega na przeprowadzeniu na terenie szkół dobrowolnych, bezpłatnych i nieinwazyjnych, około 20-minutowych badań przesiewowych: m.in. oceny ostrości widzenia, oceny postawy ciała, sprawności krążeniowo-oddechowej, masy i składu ciała, co poprzedza informacja skierowana do rodziców (np. podczas wywiadówek). Drugim elementem programu jest przeprowadzenie szkoleń w placówkach edukacyjnych, dotyczących kształtowania i realizacji polityki zdrowotnej na terenie szkół poprzez wykłady skierowane do nauczycieli oraz dostarczenie odpowiednich narzędzi służących edukacji zdrowotnej. W ramach trzeciego elementu programu dzieci z czynnikami ryzyka rozwoju chorób cywilizacyjnych oraz ich rodziny obejmowane są dwuletnią opieką indywidualną. Przeprowadzane są także warsztaty edukacyjne dla rodzin objętych tą opieką. W Gdyni, Fundacja Medicover chce przebadać 6 tysięcy uczniów pierwszych klas gimnazjalnych w ciągu trzech lat. Dodatkowo, w ramach Programu dostępne są także Lekcje Multimedialne (40 000 pakietów), które są bezpłatnie udostępniane każdej chętnej placówce oraz, również bezpłatny, Poradnik PoZdro! – kompendium wiedzy na temat zdrowego trybu życia. Poradnik można pobrać ze strony internetowej Programu PoZdro!

PoZdro! jest jednym z największych programów w Europie, jeżeli chodzi o planowaną ilość przebadanych dzieci. Organizatorzy chcą przebadać w ciągu pięciu lat 30 tysięcy uczniów pod kątem ryzyka wystąpienia cukrzycy typu 2. Rezultat, jaki organizatorzy chcą osiągnąć po zakończeniu programu to około półtora tysiąca osób, które wyjdą z grupy ryzyka zachorowania. Program PoZdro! realizowany jest w Gdyni, Warszawie, Lublinie oraz Wrocławiu.

Fundacja Medicover realizuje program PoZdro! z własnych środków, pochodzących z grantu uzyskanego od założycieli i właścicieli firmy Medicover – Fundacji Szwedzkiej Rodziny Jochnick'ów o nazwie J&CafJochnick Foundation. Program powstał w oparciu o najlepsze krajowe i międzynarodowe wzorce, które uwzględniają skuteczne narzędzia zdrowia publicznego stosowane w promocji zdrowia i w tzw. medycynie behawioralnej.

O Fundacji Medicover

Fundacja Medicover została powołana przez Grupę Medicover w 2007 roku. Głównymi zadaniami Fundacji są: szerzenie wiedzy na temat zdrowego i bezpiecznego trybu życia, propagowanie profilaktyki oraz prawidłowej diagnostyki oraz kształtowanie społecznej świadomości dotyczącej konieczności świadczenia profesjonalnych usług medycznych. W oparciu o wiedzę i doświadczenie z zakresu medycyny działalność Fundacji Medicover koncentruje się na edukowaniu, wspieraniu społeczności lokalnych oraz tworzeniu programów, które w sposób pośredni lub bezpośredni przyczyniają się do polepszenia stanu zdrowia i świadomości społeczeństwa. Poza organizacją



Patronat honorowy:



Patronat



Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Cukrzycy i Chorób Cywilizacyjnych PoZdro!, Fundacja wspiera także m.in. Interwencyjny Ośrodek Preadopcyjny w Otwocku oraz ośrodek „Ufność” w Częstochowie. W ramach wolontariatu pracowniczego prowadzone są projekty takie jak m.in.: Medicover Runners, czy rajd rowerowy „Razem przeciwko cukrzycy typu 2”. Fundacja Medicover wydaje dwumiesięcznik pod nazwą MedMagazyn.

O Grupie Medicover

Firma Medicover jest liderem na rynku prywatnej opieki medycznej w Europie Środkowo-Wschodniej. Została założona w 1994 r. i dziś obecna jest w dwunastu krajach. Z usług medycznych Medicover korzystają zarówno firmy, jak i klienci indywidualni. W tej chwili firma opiekuje się ponad 400 tys. klientów w Polsce i zapewnia kompleksową opiekę zdrowotną – od profilaktyki, opieki podstawowej aż po leczenie szpitalne.

Kontakt dla mediów:

Anna Kryłowicz, Cook Communications
Kom. +48 601 593 082
Email: anna.krylowicz@cook-comm.com

„PoZdro!” Infolinia: 500 900 777 (czynny od wtorku do piątku w godz. 12-20, w soboty od 10-14)

Kierownik Projektu „PoZdro!”:

Kamila Szarejko, Fundacja Medicover
Tel. +48 22 592 7337
Email: kamila.szarejko@medicover.pl